
Nome Cad. Cargo/Função Objetivo Veículo Quant. Valor Unitário Valor Total

Francisco Jose Costa Monteiro 1007014 ASSESSOR TECNICO NIVEL

II P

Assessoria Técnica Placa:QTJ5I12 21 (Vinte e uma) meia ½

diárias

R$ 100,00 R$ 2.100,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°495/SEMAGRIC/2024

PORTARIA N°495/SEMAGRIC/2024, 30 DE SETEMBRO DE 2024.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 9.931/I, de 31 de Janeiro de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-
00045521/2024-01-e
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: 21 (Vinte e uma) meia ½ diárias, para o servidor abaixo relacionado. Com objetivo de executar as seguintes
atividades: Recolhimento e entrega dos novos cartões de abastecimento nos Distritos de União Bandeirante, Jací Paraná, Rio Pardo e Toda Região da
Ponta do Abunã e Linhas C10, C30, C01, Ramal do Índio, Gleba rio preto, Comunidade Joana D’arc e Região do Baixo Madeira. Nos períodos de:
01 a 05, 07 a 12, 14 a 19, 21 a 24 de Outubro de 2024. Conforme solicitação do OFÍCIO Nº 07/2024/DILOG/SEMAGRIC Porto Velho, 26 de
setembro de 2024.
 

 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre e Publique-se.
 
DANIEL FERREIRA DOS SANTOS
Diretor do Departamento de Infraestrutura e Logística -DILOG
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:1D52781D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 02/10/2024. Edição 3826
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


